
Jelgavas Mākslas skolas
7.c klases audzēknes

Asmines Natalī
Noslēguma darbs

2023./24.m.g.
Darba vadītāja: Sanita Mūrmane- Miķelsone

Manu pirmdienu sajūtu 
dienasgrāmata























Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.



Grāmatiņas maketēšana illustrātorā.









Secinājumi.

Šis darbs bija par sajūtām, neduadz par jūtām un emocijām. 

Izdomāt kā visas tās uzīmēt vienā tēlā nebija tik ļoti viegli. 

Centos, lai katram cilvēciņam būtu sava poza. 

Bija arī dažas skices, kuras tieši neattiecās uz tēmu, bet tās vienkārši gribējās uzskicēt.

Dažas skices attēloja tikai vienu sajūtu.

Grūti bija salīmēt grāmatiņu kopā. 

Vajadzēja censties, lai tā nesanāktu šķība.


